1 / Photos et caractéristiques techniques non contractuelles. Le fabricant se réserve le droit d’effectuer toute modification sans préavis.
10. Chariots rétractables
RT16C
Chariot à mât rétractable sur pneus avec une capacité de charge
de 1600 kg et une hauteur d'élévation de 4500 à 7500 mm
// AVANTAGES
•  Conçu spécialement pour les opérations en extérieur, le
RT16C  supporte les conditions difficiles comme les sols

Stockman Mât
Hauteur de mât
abaissé h1 (mm)
Levée libre
h2 (mm)
Levée standard
h3 (mm)
Hauteur de mât
déployé h4 (mm)
Capacité de
charge (kg)
RT16C
RT16C4500
Triplex
4500 1563 2281 5456 1600
RT16C5000 5000 1730 2446 5956 1450
RT16C5500 5500 1897 2614 6456 1300
RT16C6000 6000 2063 2781 6956 1150
RT16C6500 6500 2230 2946 7456 1000
RT16C7000 7000 2397 3114 7956 850
RT16C7500 7500 2563 3280 8456 750
Le pupitre de commande est coulis-
sant et ajustable en hauteur ; il dispose
également d'un espace de rangement.
Le volant de direction est ajustable